
ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

1
22.05.2024 o 

godz. 10:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

powiat bytowski, gmina Tuchomie, obręb 

Tuchomko, działka nr 10/5
sprzedaż

ograniczony 

(licytacja)

rolna 

niezabudowana

I termin: 06.05.2024; 

uzupełnienie: 

13.05.2024

grunty orne, 

pastwiska 

trwałe

1,0126 1,0126 50 830,00 zł

2
22.05.2024 o 

godz. 11:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

powiat bytowski, gmina Kołczygłowy, obręb 

Darżkowo, działka nr 212
sprzedaż

ograniczony 

(licytacja)

rolna 

niezabudowana

I termin: 06.05.2024; 

uzupełnienie: 

13.05.2024

grunty orne 1,9000 1,9000 62 640,00 zł

3
22.05.2024 o 

godz. 09:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

powiat bytowski, gmina Bytów, obręb 

Świątkowo, działka nr 157
sprzedaż

ograniczony 

(licytacja)

rolna 

niezabudowana

I termin: 06.05.2024; 

uzupełnienie: 

13.05.2024

łąki trwałe, 

grunty pod 

rowami 

1,0800 1,0800 33 100,00 zł

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

POWIAT BYTOWSKI

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

nazwa jednostki KOWR OT Pruszcz Gdański nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Słupsku

dokładny adres 83-000 Pruszcz Gdański, ul. Powstańców Warszawy 28 dokładny adres 76-200 Słupsk, ul. 3 Maja 44

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(058) 300-48-41, 302-38-17

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(059) 843-96-85

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Malborku nazwa jednostki KOWR Sekcja Zamiejscowa w Bytowie

dokładny adres 82-200 Malbork, ul. Wołyńska 19 dokładny adres 77-100 Bytów, ul. Zakładowa 4

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(055) 272-23-82

telefon kontaktowy (z nr. 

kierunkowym)
(059) 822-20-68

adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl adres e-mail pruszcz.gdanski@kowr.gov.pl

Szczegółowych informacji na temat ofert umieszczonych w harmonogramie można uzyskać w:

w województwie: pomorskim, warmińsko-mazurskim, kujawsko-pomorskim, zachodniopomorskim

na terenie powiatów: bytowski, chojnicki, człuchowski, gdański, iławski, kartuski, kościerski, kwidzyński, lęborski, m. Gdańsk, m. Gdynia, m. Słupsk, m. Sopot, malborski, 

nowodworski, pucki, sępoleński, sławieński, słupski, starogardzki, szczecinecki, sztumski, tczewski, tucholski, wejherowski

Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa Oddział Terenowy w Pruszczu Gdańskim

H A R M O N O G R A M
przetargów na sprzedaż lub dzierżawę nieruchomości rolnych

na miesiąc: MAJ 2024r.



ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

64

65

66

67

68
07.05.2024 

godz      9,00

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Debrzno, obręb  

uniechów,    działka nr 109/1,430/2  dzierżawa ograniczony niezabudowana 2,8784

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

69
07.05.2024 

godz      12,00

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Debrzno, obręb  

Myśligoszcz    działka nr 262/1  
dzierżawa ograniczony niezabudowana 24,1600

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

70
07.05.2024 

godz    13,00

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Debrzno, obręb 

Cierznie     działka nr   75,69
dzierżawa ograniczony niezabudowana 2,3500

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

71
07.05.2024 

godz       10,00

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Debrzno, obręb  

Uniechów    działka nr   409/4
dzierżawa ograniczony niezabudowana 10,0001

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

72
07.05.2024 

godz       11,00

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Debrzno, obręb   

Uniechów   działka nr   170/4
dzierżawa ograniczony niezabudowana 2,0919

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

73
08.05.2024 

godz  9,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Przechlewo, obręb  

Rudniki, działka nr 232,65   
dzierżawa ograniczony niezabudowana 2,2300

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

POWIAT CHOJNICKI

POWIAT CZŁUCHOWSKI



ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

08.05.2024 

godz  10,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Przechlewo, obręb  

rudniki    działka nr   99,220/1,214/2
dzierżawa ograniczony niezabudowana 28,4900

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

08.05.2024 

godz  11,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Przechlewo, obręb 

pawłówko   działka nr 201/3  
dzierżawa ograniczony niezabudowana 18,0578

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

09.05.2024 

godz 9,00      

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb    

Brzezie  działka nr 457/3   
dzierżawa ograniczony niezabudowana 3,2600

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

09.05.2024 

godz   10,00    

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb 

Gwieździn     działka nr   364/3
dzierżawa ograniczony niezabudowana 46,2400

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

09.05.2024 

godz  11,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb   

Rzeczenica   działka nr   259/2
dzierżawa ograniczony niezabudowana 4,7700

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

09.05.2024 

godz  12,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb 

Rzeczenica działka nr 270/1  
dzierżawa ograniczony niezabudowana 14,1900

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

09.05.2024 

godz  13,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb      

działka nr  Pieniężnica 

46,1/1,1/2,2/4,221,156/3,115/1

dzierżawa ograniczony niezabudowana 7,4600

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

10.05.2024 

godz  10,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Koczała, obręb   

Koczała   działka nr   542/18
dzierżawa ograniczony niezabudowana 78,5800

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

10.05.2024 

godz  11,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Człuchów, obręb 

Barkowo     działka nr   246/1,246/9
dzierżawa ograniczony niezabudowana 10,1500

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

10.05.2024 

godz  12,00     

KOWR OT w  

Pruszczu 

Gdańskim, ul. 

Powstańców 

Warszay 28, 

Pruszcz Gdański

powiat człuchowski, gmina Człuchów, obręb 

Stołczno   działka nr 52/6  
dzierżawa ograniczony niezabudowana 1,8100

zgodnie z 

ogłoszeniem 

www.kowr.gov.pl

22.05.2024 o 

godz. 12:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

powiat człuchowski, gmina Rzeczenica, obręb 

Rzeczenica, działka nr 63/1
sprzedaż

ograniczony 

(licytacja)

rolna 

niezabudowana

I termin: 06.05.2024; 

uzupełnienie: 

13.05.2024

grunty orne, 

pastwiska 

trwałe

1,6700 1,6700 50 860,00 zł

22.05.2024 o 

godz. 13:00

KOWR Sekcja 

Zamiejscowa 

Bytów, ul. 

Zakładowa 4

powiat człuchowski, gmina Czarne, obręb 

Bińcze, działka nr 118/1
sprzedaż

ograniczony 

(licytacja)

rolna 

niezabudowana

I termin: 06.05.2024; 

uzupełnienie: 

13.05.2024

grunty orne 1,0800 1,0800 51 050,00 zł



ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

74
28.05.2024 

godz. 12:00

KOWR OT Pruszcz 

Gdański ul 

Powstańców 

Warszawy 28

człuchowski-Czarne- Bińcze -  356/23 - ogródek 

3                                                                                               

funkcja 

nierolna
sprzedaż nieograniczony 0,05 0,05 3 700,00 zł

75
28.05.2024 o 

godz. 12:30

KOWR OT Pruszcz 

Gdański ul 

Powstańców 

Warszawy 28

człuchowski-Czarne- Bińcze -  356/23 - ogródek 

4

funkcja 

nierolna
sprzedaż nieograniczony 0,05 0,05 3 700,00 zł

76
28.05.2024 o 

godz. 9:30

KOWR OT Pruszcz 

Gdański ul 

Powstańców 

Warszawy 28

człuchowski-Czarne- Bińcze -  356/23 - ogródek 

5

funkcja 

nierolna
sprzedaż nieograniczony 0,05 0,05 3 700,00 zł

77
28.05.2024 o 

godz. 11:00

KOWR OT Pruszcz 

Gdański ul 

Powstańców 

Warszawy 29

człuchowski-Koczała- Koczała-  616/92 - 

ogródek 5

Funkcja 

rolna
sprzedaż nieograniczony 0,0561 0,0561 2 800,00 zł

78

79

79
15.05.2024 r. 

godz.9:00    

OT Pruszcz 

Gdański 

gdański, gmina Miasto Gdańsk, obręb 126, 

działka nr 41/2
dzierżawa ograniczony

gruntowa 

niezabudowana 
26.04.2024

dominujące 

użytki rolne
3,0972 3,0942 19,72 dt

80
15.05.2024 r. 

godz.10:00    

OT Pruszcz 

Gdański 

starogardzki, gmina Smętowo Graniczne, 

obręb Czerwińsk, działka nr 126/2
dzierżawa ograniczony

gruntowa 

niezabudowana 
26.04.2024

teren gruntów 

rolnych
9,7100 9,0800 66,48 dt

81
15.05.2024 r. 

godz.11:00    

OT Pruszcz 

Gdański 

gdański, gmina Miasto Gdańsk, obręb 

Komary, działka nr 228 i 229
dzierżawa ograniczony

gruntowa 

niezabudowana 
26.04.2024

tereny rolnicze i 

osadnicze
12,5400 15,5400 91,42 dt

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116
23.05.2024   godz. 

09:30

Sekcja Zamiejscowa w 

Malborku
malborski/Miłoradz/Kończewice/188-część dzierżawa ustny ograniczony rolna niezabudowana 08.05.2024 12,4800 11,80 60,52

117

118

119

120

121

POWIAT MALBORSKI

POWIAT LĘBORSKI

POWIAT KARTUSKI

POWIAT KWIDZYŃSKI

POWIAT GDAŃSKI

POWIAT KOŚCIERSKI



ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168
06.05.2024 09:00

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgoń (3_2)/ 

Milikowo (15)/ 100,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   

obniżka 30%
0,7700 0,7500 59780,0000

169
06.05.2024 09:15

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgoń (3_2)/ 

Milikowo (15)/ 148/1,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   

obniżka 30%
0,6400 0,5300 15400,0000

170
06.05.2024 09:30

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Stary Dzierzgoń (3_2)/ 

Milikowo (15)/ 229,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   

obniżka 30%
0,7000 0,7000 20230,0000

171
06.05.2024 09:45

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikołajki Pomorskie (2_2)/ 

Stążki (10)/ 96/27,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,0209 0,0209 3200,0000

172
06.05.2024 10:00

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikołajki Pomorskie (2_2)/ 

Stążki (10)/ 96/24,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,0473 0,0473 5700,0000

POWIAT PUCKI

POWIAT SZTUMSKI

POWIAT SŁUPSKI

POWIAT STAROGARDZKI

POWIAT NOWODWORSKI



ogólna (w ha)
w tym UR           

(w ha)

Cena wywoławcza 

nieruchomości (w 

zł) / czynsz 

wywoławczy 

dzierżawny (w dt.)

Lp. Rodzaj przetargu
Rodzaj i charakter 

nieruchomości

Termin składania 

dokumentów

Data i godzina 

rozpoczęcia 

przetargu

Miejsce 

przeprowadzenia 

przetargu (nazwa 

jednostki)

Położenie nieruchomości 

(powiat/gmina/obręb/numery działek)

Forma 

rozdysponow

ania 

(sprzedaż/dzi

erżawa)

Atrybuty 

nierychomości

173
06.05.2024 10:15

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikołajki Pomorskie (2_2)/ 

Stążki (10)/ 96/28,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,0227 0,0227 3400,0000

174
06.05.2024 10:30

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Mikołajki Pomorskie (2_2)/ 

Stążki (10)/ 96/29,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,0210 0,0210 2950,0000

175
14.05.2024 09:00

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Dzierzgoń (1_5)/ Morany (9)/ 

289/2,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,4878 0,4878 11700,0000

176
14.05.2024 09:15

SZ Malbork, 

ul.Wołyńska 19, 82-200 

Malbork

 POMORSKIE (22)/ sztumski (16)/ Dzierzgoń (1_5)/ Morany (9)/ 

197/3,
sprzedaż

licytacja przetarg 

nieograniczony 

RN-rolna niezabudowana   
0,1100 0,0000 3800,0000
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178

179

180

181

182
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184

185

186
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POWIAT TCZEWSKI

POWIAT WEJHEROWSKI


